
速報(男子)№１

第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会

2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 伊藤　雄太 月山 10.40 12 9.45 6 10.60 4 10.95 3 10.50 8 8.60 5 60.50 4

2 渡部　颯 アテネ 10.70 8 8.80 14 10.05 13 9.90 26 10.60 5 6.50 19 56.55 10

3 宮川　琉星 月山 10.70 8 9.90 4 9.50 16 10.45 13 8.30 17 6.20 22 55.05 15

4 佐藤　凱羅 アテネ 9.10 23 8.30 18 7.80 22 9.00 34 8.55 16 6.70 18 49.45 20

5 本間　　凛 アテネ 8.75 27 7.25 21 4.70 30 10.05 23 5.70 22 5.45 29 41.90 24

6 平山　留伊 アテネ 8.75 27 7.30 20 5.20 28 9.60 31 5.35 24 5.80 25 42.00 23

7 佐藤　脩馬 アテネ 8.85 25 4.75 24 5.80 26 9.10 33 5.25 25 5.70 27 39.45 27

8 関根　彪翔 桜ジュニア 8.60 31 3.30 31 4.70 30 10.00 25 4.30 26 5.40 30 36.30 29

9 先崎　蒼馬 桜ジュニア 8.15 33 3.50 28 4.70 30 10.45 13 2.15 31 4.80 32 33.75 32

10 大山　虹翠 桜ジュニア 8.00 34 3.20 32 2.70 34 9.30 32 1.50 33 2.95 35 27.65 34

11 村井　蒼太 AAC 9.25 21 8.90 13 9.50 16 10.35 17 8.60 15 7.45 11 54.05 18

12 鎌田　裕平 AAC 10.60 10 8.70 17 9.65 14 10.70 5 8.30 17 7.55 10 55.50 12

13 小林　覇央 SSC 9.30 20 8.80 14 9.10 18 10.55 9 9.45 12 7.35 13 54.55 17

14 荒　昌輝 仙台ジュニア 11.45 2 10.20 2 11.00 2 10.45 13 11.10 1 10.65 1 64.85 2

15 岡部　凌万 仙台ジュニア 10.55 11 7.70 19 10.50 7 10.25 19 9.75 10 7.05 16 55.80 11

16 佐藤　眞大 仙台ジュニア 10.90 7 9.30 10 10.60 4 9.85 27 10.30 9 7.40 12 58.35 8

17 字引　仁志 仙台ジュニア 10.05 16 9.90 4 10.20 10 10.55 9 6.00 21 8.80 4 55.50 12

18 相原　蓮 仙台ジュニア 9.90 18 9.00 12 10.10 12 9.75 28 9.05 14 7.15 15 54.95 16

19 矢吹　健真 ラビット 11.10 4 9.45 6 10.20 10 10.40 16 10.75 3 8.15 9 60.05 6

20 鈴木　翔 ラビット 10.30 14 9.20 11 9.60 15 10.20 20 7.80 20 8.35 7 55.45 14

21 松本　瑞生 ラビット 8.30 32 3.70 26 4.75 29 9.75 28 1.60 32 4.70 33 32.80 33

22 山﨑　響貴 ソニアSC 11.70 1 10.00 3 10.30 9 11.70 1 10.55 6 9.75 3 64.00 3

23 十日市　悠友 ソニアSC 11.05 5 10.30 1 11.30 1 11.65 2 10.80 2 10.55 2 65.65 1

24 松本　夏輝 らびっと 9.05 24 3.00 33 7.45 23 10.05 23 2.30 30 5.75 26 37.60 28

25 東海林　亨仁 らびっと 8.65 29 3.35 30 8.00 21 10.15 21 4.05 28 5.95 24 40.15 25

26 佐藤　陽斗 らびっと 8.65 29 3.60 27 8.15 20 9.70 30 4.15 27 5.50 28 39.75 26

27 石井　大和 らびっと 9.65 19 2.10 34 6.05 24 8.85 35 3.75 29 5.10 31 35.50 30

28 細川　史也 アスリートクラブ 11.30 3 9.35 9 10.85 3 10.60 8 9.75 10 8.20 8 60.05 6

29 花田　奇来 アスリートクラブ 9.20 22 3.45 29 5.25 27 10.50 12 9.45 12 6.45 20 44.30 22

30 小堀　栄人 パレット 10.95 6 8.80 14 10.50 7 10.85 4 10.65 4 8.45 6 60.20 5

31 一笠　龍心 パレット 0.00 35 0.00 35 0.00 35 10.65 7 0.00 35 7.00 17 17.65 35

32 野場　将知 パレット 10.10 15 9.45 6 10.55 6 10.30 18 10.55 6 6.25 21 57.20 9

33 日諸　竜青 グランツ 10.05 16 6.85 23 6.00 25 10.55 9 5.40 23 7.20 14 46.05 21

34 武田　悠希 M'sスポーツ 10.40 12 7.05 22 8.25 19 10.70 5 7.90 19 6.00 23 50.30 19

35 松村　真和翔 M'sスポーツ 8.80 26 4.60 25 4.70 30 10.10 22 1.20 34 4.70 33 34.10 31
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審判長

つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 個人総合
背番号 選手名 所属

ゆ　か あん馬



速報(男子)№２

第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会

個人総合（男子） 2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

合　計

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 23 十日市　悠友 ソニアSC 11.05 5 10.30 1 11.30 1 11.65 2 10.80 2 10.55 2 65.65 ○

2 14 荒　昌輝 仙台ジュニア 11.45 2 10.20 2 11.00 2 10.45 13 11.10 1 10.65 1 64.85 ○

3 22 山﨑　響貴 ソニアSC 11.70 1 10.00 3 10.30 9 11.70 1 10.55 6 9.75 3 64.00 ○

4 1 伊藤　雄太 月山 10.40 12 9.45 6 10.60 4 10.95 3 10.50 8 8.60 5 60.50 ○

5 30 小堀　栄人 パレット 10.95 6 8.80 14 10.50 7 10.85 4 10.65 4 8.45 6 60.20 ○

6 19 矢吹　健真 ラビット 11.10 4 9.45 6 10.20 10 10.40 16 10.75 3 8.15 9 60.05 ○

6 28 細川　史也 アスリートクラブ 11.30 3 9.35 9 10.85 3 10.60 8 9.75 10 8.20 8 60.05 ○

8 16 佐藤　眞大 仙台ジュニア 10.90 7 9.30 10 10.60 4 9.85 27 10.30 9 7.40 12 58.35 ○

9 32 野場　将知 パレット 10.10 15 9.45 6 10.55 6 10.30 18 10.55 6 6.25 21 57.20 ○

10 2 渡部　颯 アテネ 10.70 8 8.80 14 10.05 13 9.90 26 10.60 5 6.50 19 56.55 ○

11 15 岡部　凌万 仙台ジュニア 10.55 11 7.70 19 10.50 7 10.25 19 9.75 10 7.05 16 55.80 ○

12 17 字引　仁志 仙台ジュニア 10.05 16 9.90 4 10.20 10 10.55 9 6.00 21 8.80 4 55.50 予備登録

12 12 鎌田　裕平 AAC 10.60 10 8.70 17 9.65 14 10.70 5 8.30 17 7.55 10 55.50 予備登録

14 20 鈴木　翔 ラビット 10.30 14 9.20 11 9.60 15 10.20 20 7.80 20 8.35 7 55.45

15 3 宮川　琉星 月山 10.70 8 9.90 4 9.50 16 10.45 13 8.30 17 6.20 22 55.05

16 18 相原　蓮 仙台ジュニア 9.90 18 9.00 12 10.10 12 9.75 28 9.05 14 7.15 15 54.95

17 13 小林　覇央 SSC 9.30 20 8.80 14 9.10 18 10.55 9 9.45 12 7.35 13 54.55

18 11 村井　蒼太 AAC 9.25 21 8.90 13 9.50 16 10.35 17 8.60 15 7.45 11 54.05

19 34 武田　悠希 M'sスポーツ 10.40 12 7.05 22 8.25 19 10.70 5 7.90 19 6.00 23 50.30

20 4 佐藤　凱羅 アテネ 9.10 23 8.30 18 7.80 22 9.00 34 8.55 16 6.70 18 49.45

21 33 日諸　竜青 グランツ 10.05 16 6.85 23 6.00 25 10.55 9 5.40 23 7.20 14 46.05

22 29 花田　奇来 アスリートクラブ 9.20 22 3.45 29 5.25 27 10.50 12 9.45 12 6.45 20 44.30

23 6 平山　留伊 アテネ 8.75 27 7.30 20 5.20 28 9.60 31 5.35 24 5.80 25 42.00

24 5 本間　　凛 アテネ 8.75 27 7.25 21 4.70 30 10.05 23 5.70 22 5.45 29 41.90

25 25 東海林　亨仁 らびっと 8.65 29 3.35 30 8.00 21 10.15 21 4.05 28 5.95 24 40.15

26 26 佐藤　陽斗 らびっと 8.65 29 3.60 27 8.15 20 9.70 30 4.15 27 5.50 28 39.75

27 7 佐藤　脩馬 アテネ 8.85 25 4.75 24 5.80 26 9.10 33 5.25 25 5.70 27 39.45

28 24 松本　夏輝 らびっと 9.05 24 3.00 33 7.45 23 10.05 23 2.30 30 5.75 26 37.60

29 8 関根　彪翔 桜ジュニア 8.60 31 3.30 31 4.70 30 10.00 25 4.30 26 5.40 30 36.30

30 27 石井　大和 らびっと 9.65 19 2.10 34 6.05 24 8.85 35 3.75 29 5.10 31 35.50

31 35 松村　真和翔 M'sスポーツ 8.80 26 4.60 25 4.70 30 10.10 22 1.20 34 4.70 33 34.10

32 9 先崎　蒼馬 桜ジュニア 8.15 33 3.50 28 4.70 30 10.45 13 2.15 31 4.80 32 33.75

33 21 松本　瑞生 ラビット 8.30 32 3.70 26 4.75 29 9.75 28 1.60 32 4.70 33 32.80

34 10 大山　虹翠 桜ジュニア 8.00 34 3.20 32 2.70 34 9.30 32 1.50 33 2.95 35 27.65

35 31 一笠　龍心 パレット 0.00 35 0.00 35 0.00 35 10.65 7 0.00 35 7.00 17 17.65

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#VALUE! #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

審判長

あん馬
順位 背番号 選手名 所属

ゆ　か
通過者

つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒



速報(男子)№３

第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会 第18回全国ブロック選抜U-12体操競技選手権大会 第15回東北予選会

【男子　入賞者一覧】 【男子　入賞者一覧】

個  人  総  合 2023年8月26日(土)「秋田県立体育館」

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 23 十日市　悠友 ソニアスポーツクラブ 65.65

2 14 荒　昌輝 仙台ジュニア体育研究所 64.85

3 22 山﨑　響貴 ソニアスポーツクラブ 64.00

4 1 伊藤　雄太 月山体操スクール 60.50

5 30 小堀　栄人 パレットスポーツクラブ 60.20

6 19 矢吹　健真 いわきラビット体操クラブ 60.05

6 28 細川　史也 アスリートクラブ 60.05

ゆ　　　　　　か あ　　ん　　馬 ゆ　　　　　　か

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点 順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 22 山﨑　響貴 ソニアスポーツクラブ 11.70 1 23 十日市　悠友 ソニアスポーツクラブ 10.30

2 14 荒　昌輝 仙台ジュニア体育研究所 11.45 2 14 荒　昌輝 仙台ジュニア体育研究所 10.20

3 28 細川　史也 アスリートクラブ 11.30 3 22 山﨑　響貴 ソニアスポーツクラブ 10.00

つ　　り　　輪 跳　　　　　馬 つ　　り　　輪

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点 順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 23 十日市　悠友 ソニアスポーツクラブ 11.30 1 22 山﨑　響貴 ソニアスポーツクラブ 11.70

2 14 荒　昌輝 仙台ジュニア体育研究所 11.00 2 23 十日市　悠友 ソニアスポーツクラブ 11.65

3 28 細川　史也 アスリートクラブ 10.85 3 1 伊藤　雄太 月山体操スクール 10.95

平　　行　　棒 鉄　　　　　棒 平　　行　　棒

順位 背番号 選手氏名 所　属 得点 順位 背番号 選手氏名 所　属 得点

1 14 荒　昌輝 仙台ジュニア体育研究所 11.10 1 14 荒　昌輝 仙台ジュニア体育研究所 10.65

2 23 十日市　悠友 ソニアスポーツクラブ 10.80 2 23 十日市　悠友 ソニアスポーツクラブ 10.55

3 19 矢吹　健真 いわきラビット体操クラブ 10.75 3 22 山﨑　響貴 ソニアスポーツクラブ 9.75

審判長


